News Release

２０２３年６月３０日

お客さま 各位

米子市東福原２丁目５－１

米子信用金庫

理事長 青砥 隆志

赤碕出張所の店舗移転について

平素は米子信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当金庫赤碕出張所は令和５年７月１４日（金）をもちまして現在地での営業を終

了し、令和５年７月１８日（火）より、本店営業部の「店舗内店舗」として営業させていただくこと

となりましたのでお知らせいたします。

お客さまに何かとご不便をおかけいたしますが、これからもより一層の金融サービスの向

上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、取引店名称・支店番号・お客様の口座番号の変更はございませんので、現在ご利用

いただいております通帳・キャッシュカード等はそのままご利用いただけます。赤碕出張所

ATM コーナーも引き続きご利用いただけます。

記

【赤碕出張所移転の概要】

移転先 本店営業部内

移転日 令和５年７月１８日（火）

移転後の住所 米子市東福原２丁目５-１（本店営業部内）

移転後の電話番号 ０８５９-３３-１２４５

その他 ・現赤碕出張所ＡＴＭコーナーは引き続きご利用可能です。

（令和５年７月１４日（金）は切替作業のため、ＡＴＭ利用時間は

１５：００で終了とさせていただきます。）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

総合企画部 TEL：0859-33-5601